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DAZ.263.100.2020

Wykonawcy zainteresowani udziatem

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

dotyczy: Postepowania nr 84/20/PU/P79 o udzielenie zamdwienia w trybie zamowienia
przedkomercyjnego (PCP) w ramach Przedsiewziecia: ,Budownictwo efektywne
energetycznie i procesowo”.

Narodowe Centrum Badan i Rozwoju - Zamawiajacy, informuje, ze drogg elektroniczng wptynety
pytania dotyczace dokumentacji Przedsiewziecia ,Budownictwo efektywne energetycznie
i procesowo”. Ponizej Zamawiajacy przedstawia ich tres¢ wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Na stronie NCBIR jest informacja o terminie ztozenia wyznaczonym na 8.02.2021. Czy ta data jest
obowigzujgca i czy jest planowane wydtuzenie tego terminu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze termin na sktadanie wniosku zostat przedtuzony do 23 lutego 2021 .

Pytanie nr 2:

Kryterium SEN 1.68 pkt 2) wymaga zastosowania 4 szt. szafek stojacych szer. 60 cm w tym 1 z
szufladami, 1 do zabudowy piekarnika, 1 pod zlewozmywak, 1 do zabudowy zmywarki (45 cm).
Prosimy o potwierdzenie, ze zastosowanie 3 szt. szafek stojgcych o szerokosci 60 cm oraz jednej o
szerokosci 45 cm (pod zmywarke) bedzie akceptowalne.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zaproponowane w pytaniu ww. rozwigzanie jest akceptowalne. Natomiast,
po zmianach w dokumentacji postepowania, wymaganie obligatoryjne SEN 1.68 oznaczone jest
obecnie numerem SEN 1.69.

Fundusze Rzeczpospolita ba | - ) Unia Europejska
EUI"ODEJSkIE - Polska Bad Europejski Fundusz
Inteligentny Rozwdj Rozwoju Regionalnego

Zamdwienie jest wspotfinansowane ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach poddziatania 4.1.3 Innowacyjne metody
zarzqdzania badaniami Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwdj 2014-2020, w ramach projektu pn. Podniesienie poziomu innowacyjnosci
gospodarki poprzez wdrozenie nowego modelu finansowania przetomowych projektéw badawczych (nr POIR.04.01.03-00-0001/16).
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Pytanie nr 3:

Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, ze w ramach dwéch wymaganych szafek wysokich mozemy
umiesci¢ lodowke w zabudowie.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze zaproponowane w pytaniu ww. rozwigzanie jest akceptowalne.

Dodatkowo Zamawiajgcy zwraca uwage, ze wprowadzit w trybie Sledzenia zmian dodatkowe

zmiany, w tym zmiany redakcyjne i zapewniajgce spojnos¢ dokumentacji, ktore poleca uwadze

Whioskodawcow.
Tekst jednolity dokumentacji Przedsiewziecia zostanie opublikowany na Stronie internetowej NCBR.

Wojciech Raciecki
Dyrektor
Dziatu Rozwoju Innowacyjnych
Metod Zarzadzania Programami
/podpisano elektronicznie/
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